বিবাহের বৃহত্তম সর্বাঙ্গিক সম্বল বিবাহ প্রতিষ্ঠান

তথ্যকেন্দ্র

১৩ বর্নমেন্ট প্রেস ইস্ট, কলকাতা ৭০০০৬৯
রাজ ভবনের সামনে, ফোন: ০৩৩ ২২৮১৪৪৬৭
E-mail: tathyakendra@hotmail.com

উত্তরবঙ্গ সংবাদ

MLD

২৯ ফাল্গুন ১৪২৪ বুধবার ৪.০০ টাকা 14 March 2018 Wednesday 16 Pages Rs. 4.00 ইন্টারনেট সংস্করণ : http://www.uttarbangasambad.in

ALL INDIA APPOINTMENT GAZETTE

A WEEKLY NEWS PAPER on EMPLOYMENT & TRAINING Opportunities

₹ 3/-

7, Old Court House Street, Kolkata-700 001
Call : 033 22101820

বিকট আওয়াজ